Образец заявки на поставку продукции предприятия
На бланке предприятия
	Исх. № _________ от __________

	Генеральному директору

АО «КБ НАВИС»
В.Н. Бабакову
Начальнику 474 ВП МО РФ

Ю.В. Рауткину

___________________________________

ул. Кульнева, д.3, стр.1, г. Москва, 121170

Почтовый адрес: а/я 11, г. Москва, 127411

Тел. +7 (495) 665-61-48

факс +7 (495) 665-61-49

Прошу Вас выслать в наш адрес договор на изготовление и поставку нижеперечисленных изделий с приемкой «5» ( или ОТК) :

1) Изделие 14Ц853 ТДЦК.461513.054      ТДЦК.461513.054 ТУ в количестве ___ шт. в срок до _______ (по графику …..)
2) Система угломерная ТДЦК.461513.111-01 в количестве ___ шт. в срок до _______ (по графику …..)

Заявленная продукция применяется при изготовлении (разрабатываемых в рамках ОКР или серийных) изделий  в рамках (или для обеспечения) Гособоронзаказа (или Гос. контракта)  № ________ от ____________.
Наши реквизиты: (указать актуальные реквизиты или приложить учетную карточку предприятия )
ОАО «__________».
Адрес:
Реквизиты: ОГРН                    , ИНН                   , КПП
Банковские реквизиты:

Договор будет подписывать ______________________ на основании устава (доверенности).
В случае подписания договора руководителем по доверенности, необходимо к письму приложить копию актуальной доверенности.
Руководитель

ФИО
Необходимость поставки изделий с приемкой «5» подтверждаю

Начальник ХХХХ ВП МО РФ

ФИО
Исполнитель: ФИО
Тел.
При поставке продукции с приемкой ОТК копия письма в адрес ВП МО РФ и ссылка на Госконтракт не требуются.